
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51149 
                                                         

                

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 32ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (ΤΑΚΤΙΚΗΣ) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2020 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97& 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 32η 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2020, η οποία 

πραγματοποιήθηκε την 22
η
  του μηνός Σεπτεμβρίου του έτους 2020, ημέρα Τρίτη και 

ώρα 10.00΄ μ.μ., στην αίθουσα συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου, στο Δημοτικό 

Κατάστημα όπως έδρας του Δήμου Τανάγρας, στο Σχηματάρι. Κατά την συνεδρίαση αυτή 

συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται 

παρακάτω:  

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

228/2020 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση πρόσληψης 

έκτακτου προσωπικού- 

σχολικών καθαριστριών, 

συνολικού αριθμού 28 

ατόμων, με σχέση εργασίας 

ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου διάρκειας 

4 μηνών, για την 

αντιμετώπιση των 

αρνητικών συνεπειών 

εμφάνισης του κορωνοϊού 

COVID-19 και της ανάγκης 

περιορισμού της διάδοσής 

του». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 
 

1. Εγκρίνει την πρόσληψη  προσωπικού, 

συνολικού αριθμού 28 ατόμων, με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

διάρκειας 4 μηνών, για την κάλυψη των 

αναγκών καθαριότητας σχολικών μονάδων του 

Δήμου μας λόγω COVID-19.  

Οι ειδικότητες του εν λόγω προσωπικού είναι οι 

εξής: 
 

Α /Α 

 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
 

 

ΚΛΑΔΟΣ 

 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 
 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΟΣ 

-ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ 

28 ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΚΤΙΡΙΩΝ 



[2] 
 

ΠΛΗΡΟΥΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ

Σ 

Η κατάρτιση των πινάκων για την κατάταξη 

του προσωπικού θα γίνει από τριμελή επιτροπή η 

οποία θα οριστεί με απόφαση Δημάρχου. 

 

2. Οι προσλήψεις θα βαρύνουν τους κάτωθι Κ.Α. 

εξόδων του προϋπολογισμού του Δήμου έτους 

2020 ως εξής: 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΙΤΛΟΣ  ΠΟΣΟ 

Κ.Α. 

02.20.6041.02 

 

Αποδοχές 

εκτάκτων 

υπαλλήλων 

(Σχολικές 

καθαρίστριες) 

 

115.000,00 € 

Κ.Α. 

02.20.6054.02 

 

Εργοδοτικές 

εισφορές ΙΚΑ 

έκτακτου 

προσωπικού 

(Σχολικές 

καθαρίστριες) 

30.500,00 € 

3. Η αναμόρφωση του προϋπολογισμού για τους 

ανωτέρω αναφερόμενους κωδικούς θα εγκριθεί 

υποχρεωτικά στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου και θα προβλεφθεί 

σχετική πίστωση στους αντίστοιχους Κ.Α. 

εξόδων οικονομικού έτους 2021.  

4. Εξουσιοδοτεί η καθ’ ύλην αρμόδια Διεύθυνση να 

προβεί σε κάθε τυχόν περαιτέρω ενέργεια για την 

υλοποίηση της παρούσας απόφασης. 

 

229/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

ΙΙ ελέγχου δικαιολογητικών 

κατακύρωσης της 

ηλεκτρονικής δημοπρασίας 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 90547 για 

την ανάδειξη αναδόχου για 

την εκτέλεση του έργου με 

τίτλο: «Διαπλάτυνση 

γέφυρας στη θέση 

«ΒΡΥΣΗ» Τ.Κ. Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 10/09/2020 πρακτικό ΙΙ 

ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της 

ηλεκτρονικής δημοπρασίας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

90547 «Διαπλάτυνση γέφυρας στη θέση 

«ΒΡΥΣΗ» Τ.Κ. Τανάγρας». 
2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή 

αναδόχου κατασκευής του έργου με τίτλο: 

«Διαπλάτυνση γέφυρας στη θέση «ΒΡΥΣΗ» 

Τ.Κ. Τανάγρας», στον οικονομικό φορέα 

ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ» με Α/Α κατάθεσης 

προσφοράς ΕΣΗΔΗΣ 157383, με 

προσφερόμενη μέση τεκμαρτή έκπτωση 

Εμ=31,06%. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 

 

230/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της αριθμ. 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 41/2020 



[3] 
 

41/2020 απόφασης του 

Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η.- 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ - 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 

ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» με 

θέμα: «Λήψη απόφασης για 

την έβδομη (7
η
) αναμόρφωση 

του προϋπολογισμού του  

Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, 

έτους 2020». 

 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του  

Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου με την επωνυμία: «ΚΑΠΗ- 

ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ- ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ 

ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ», με θέμα: «Λήψη απόφασης 

για την έβδομη (7
η
) αναμόρφωση του 

προϋπολογισμού του  Ν.Π.Δ.Δ. Δήμου Τανάγρας, 

έτους 2020», όπως η εν λόγω απόφαση  

προσαρτάται στην παρούσα απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής, ως συνημμένο έγγραφο, 

και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα αυτής. 
 

231/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

ΙΙΙ ελέγχου δικαιολογητικών 

κατακύρωσης της 

ηλεκτρονικής δημοπρασίας 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 87858 για 

την ανάδειξη οριστικού 

αναδόχου εκπόνησης της 

μελέτης με τίτλο: «Μελέτες 

για το έργο: «Ενεργειακή 

αναβάθμιση και αξιοποίηση 

παλαιού Δημαρχείου 

Σχηματαρίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 07/09/2020 πρακτικό ΙΙΙ 

ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της 

ηλεκτρονικής δημοπρασίας με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

87858 για την ανάθεση εκπόνησης της μελέτης 

με τίτλο: «Μελέτη για το έργο: «Ενεργειακή 

αναβάθμιση και αξιοποίηση παλαιού 

Δημαρχείου Σχηματαρίου». 
2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή 

αναδόχου εκπόνησης της μελέτης με τίτλο: 

«Μελέτη για το έργο: «Ενεργειακή 

αναβάθμιση και αξιοποίηση παλαιού 

Δημαρχείου Σχηματαρίου», στον οικονομικό 

φορέα με την επωνυμία «ΕΝΩΣΗ 

ΟΙΚΟΜΟΝΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ «ΑΝΑΠΛΑΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ» με δ.τ. «ΑΝΑΠΛAΣΗ» Α.Ε., 

«ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

ΕΠΕ» . 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την 

υπογραφή της σχετικής σύμβασης. 
 

232/2020  Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της μελέτης της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια και 

εγκατάσταση συστήματος 

εντοπισμού διαρροών, 

ελέγχου ποιότητας και 

μείωσης του μη 

τιμολογούμενου νερού στο 

Δήμο Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 77/2020  μελέτη  της 

προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια και 

εγκατάσταση συστήματος εντοπισμού 

διαρροών, ελέγχου ποιότητας και μείωσης 

του μη τιμολογούμενου νερού στο Δήμου 

Τανάγρας», ενδεικτικού προϋπολογισμού 

5.572.169,40 ευρώ (συμπεριλαμβανομένου 24 % 

Φ.Π.Α.). 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο, για την εκτέλεση 

της παρούσας απόφασης. 
 

233/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της υπ’ αριθ. 

26/2020 απόφασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου της 

ΔΗ.Κ.Ε.Τ., με θέμα «Λήψη 

Αποφασίζει ομόφωνα: 
 

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 26/2020 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Τανάγρας 



[4] 
 

απόφασης για την 4η 

Τροποποίηση   

προϋπολογισμού Εσόδων-

Εξόδων  2020 της  

Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Τανάγρας 

(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)». 

 

(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.), με θέμα: «Λήψη απόφασης για την 

4η Τροποποίηση   προϋπολογισμού Εσόδων-

Εξόδων  2020 της  Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Τανάγρας (ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)», όπως η  εν 

λόγω  απόφαση  προσαρτάται στην παρούσα 

απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, ως 

συνημμένο έγγραφο, και αποτελεί αναπόσπαστο 

τμήμα της. 
 

234/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού Ι 

διενέργειας της 

ηλεκτρονικής δημοπρασίας 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 94833 για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια 

προκατασκευασμένων 

αιθουσών αποδυτηρίων για 

το γήπεδο του Αγίου 

Θωμά». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 31/07/2020 πρακτικό Ι  

(διενέργειας) της επιτροπής διαγωνισμού για την 

ηλεκτρονική δημοπρασία με Α/Α ΕΣΗΔΗΣ 

94833  για την εκτέλεση της προμήθειας με 

τίτλο: «Προμήθεια προκατασκευασμένων 

αιθουσών αποδυτηρίων για το γήπεδο του 

Αγίου Θωμά». 

2. Κρίνει άγονη τη δημοπρασία εξαιτίας της μη 

υποβολής προσφορών. 

3. Ματαιώνει τη διαδικασία του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάθεση 

εκτέλεσης της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια προκατασκευασμένων αιθουσών 

αποδυτηρίων για το γήπεδο του Αγίου 

Θωμά», σύμφωνα με το άρθρο 106  του Ν. 

4412/2016. 

4. Την επανάληψη της διαδικασίας σύναψης 

δημόσιας σύμβασης για την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

προκατασκευασμένων αιθουσών 

αποδυτηρίων για το γήπεδο του Αγίου 

Θωμά» με νέους όρους διακήρυξης. 

5. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 

της παρούσας. 
 

235/2020  Περί λήψης απόφασης για 

την κατάρτιση των όρων 

διακήρυξης για την ανάθεση 

εκπόνησης μελέτης με τίτλο: 

«Μελέτη για το έργο: 

«Ενεργειακή αναβάθμιση 

σχολικών κτιρίων 

Γυμνασίου – Λυκείου 

Σχηματαρίου και μελέτη 

γεωθερμίας αυτών 

ιδιοκτησίας Δήμου 

Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Καταρτίζει τους όρους διενέργειας συνοπτικού 

διαγωνισμού, για την επιλογή αναδόχου εκτέλεσης 

της μελέτης με τίτλο: «Μελέτη για το έργο: 

«Ενεργειακή αναβάθμιση σχολικών κτιρίων 

Γυμνασίου – Λυκείου Σχηματαρίου και μελέτη 

γεωθερμίας αυτών ιδιοκτησίας Δήμου Τανάγρας» 

και συντάσσει τους όρους διακήρυξης. 

Ως ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας 

υποβολής των προσφορών ορίζεται η 07/10/2020, 

ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00π.μ. 

Ως ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των 

προσφορών ορίζεται η 07/10/2020, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 10:00π.μ. 

Προσφορές που  υποβάλλονται εκπρόθεσμα  

απορρίπτονται ως μη κανονικές, κατά το άρθρο 3.5 



[5] 
 

του παρόντος. 

Κριτήριο ανάθεσης της σύμβασης είναι η «πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά» 

βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Για να προσδιοριστεί η πλέον συμφέρουσα από 

οικονομική άποψη προσφορά βάσει βέλτιστης 

σχέσης ποιότητας – τιμής, θα αξιολογηθούν οι 

Τεχνικές και Οικονομικές προσφορές των 

προσφερόντων με βάση τα παρακάτω κριτήρια και 

υποκριτήρια, καθώς και τη σχετική στάθμισή τους.  
 

236/2020  «Περί λήψης απόφασης  ». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 10
η
/2020 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2020 ως εξής: 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.04 με 

τίτλο: “Αγροτική Οδοποίια στη Θέση 

Τσατσαρι ΤΚ Ασωπίας ΔΕ Τανάγρας” με το 

ποσό των 5.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 02.64.6521.01 με 

τίτλο: “Τόκοι δανείων εσωτερικού -Αγροτική 

Οδοποίια στη Θέση Τσατσαρι ΤΚ Ασωπίας 

ΔΕ Τανάγρας (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Αποφ.Εντναξης 76402/18)” μέσω του Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του  Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.01 με 

τίτλο: “Αγροτική Οδοποίια στη Θέση 

Τσατσαρι ΤΚ Ασωπίας ΔΕ Τανάγρας 

(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Αποφ.Εντναξης 76402/18)” 
με το ποσό των 392.049,99 € μεταφέροντας 

ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εσόδων 

06.00.1315.04 με τίτλο: “Αγροτική Οδοποίια 

στη Θέση Τσατσαρι ΤΚ Ασωπίας ΔΕ 

Τανάγρας” μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.01 με 

τίτλο: “Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι στον 

Άγιο Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά 

δίκτυα μεταφοράς στην ΕΕΛ 

Σχηματαρίου/Οινοφύτων  ΣΥΝ” με το ποσό 

των 15.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 02.63.6521.01 με 

τίτλο: “Τόκοι δανείων εσωτερικού -

Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι, στον Αγ. 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου / 

Οινοφύτων-(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.41748/18)” μέσω του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.02 με 



[6] 
 

τίτλο: “Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι, στον Αγ. 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου / 

Οινοφύτων-(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.41748/18)” με το ποσό των 

3.300.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.01 με τίτλο: 

“Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι στον 

Άγιο Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά 

δίκτυα μεταφοράς στην ΕΕΛ 

Σχηματαρίου/Οινοφύτων  ΣΥΝ” μέσω του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.06 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για την πράξη 

"Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι, στον Αγ. 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου / 

Οινοφύτων ” με το ποσό των 150,00 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.63.6521.04 με τίτλο: “Τόκοι δανείων 

εσωτερικού-Αρχαιολογικές εργασίες για την 

πράξη "Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι, στον Αγ. 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου / 

Οινοφύτων"-(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.41748/18)” μέσω του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.05 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για την πράξη 

"Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι, στον Αγ. 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου / 

Οινοφύτων"-(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.41748/18)” με το ποσό των 173.600,00 

€ μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εσόδων 06.00.1315.06 με τίτλο: 

“Αρχαιολογικές εργασίες για την πράξη 

"Κατασκευή εσωτερικών δικτύων 

αποχέτευσης ακαθάρτων στο Δήλεσι, στον Αγ. 

Θωμά και στο Κλειδί και εξωτερικά δίκτυα 

μεταφοράς στην ΕΕΛ Σχηματαρίου / 

Οινοφύτων ” μέσω του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.16 με 

τίτλο: “Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου 

ομβρίων υδάτων-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.17687/19)” με το ποσό των 10.000,00 € 



[7] 
 

με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.63.6521.02 με τίτλο: “Τόκοι 

δανείων εσωτερικού-Κατασκευή 

αποχετευτικού δικτύου ομβρίων υδάτων-

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Απ.Εντ.17687/19)” μέσω του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του  Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.03 με 

τίτλο: “Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου 

ομβρίων υδάτων-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-

Απ.Εντ.17687/19)” με το ποσό των 

2.579.200,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.10 με τίτλο: 

“Αρχαιολογικές εργασίες για κατασκευή 

αποχετευτικού δικτύου ομβρίων υδάτων” 

μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων  06.00.1315.10 με 

τίτλο “Αρχαιολογικές εργασίες για 

Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου ομβρίων 

υδάτων” με το ποσό των 150,00 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.63.6521.05 με τίτλο: “Τόκοι δανείων 

εσωτερικού-Αρχαιολογικές εργασίες για 

κατασκευή αποχετευτικού δικτύου ομβρίων 

υδάτων-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Απ.Εντ.17687/19)” 
μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.06 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για 

Κατασκευή αποχετευτικού δικτύου ομβρίων 

υδάτων-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι-Απ.Εντ.17687/19)” 
με το ποσό των 59.557,96 € μεταφέροντας 

ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εσόδων 

06.00.1315.10 με τίτλο: “Αρχαιολογικές 

εργασίες για Κατασκευή αποχετευτικού 

δικτύου ομβρίων υδάτων” μέσω του Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων  06.00.1315.17 με 

τίτλο: “Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών, ελέγχου 

ποιότητας και μείωσης του μη 

τιμολογούμενου νερού σε τμήμα του δικτύου 

ύδρευσης Δηλεσίου και στους οικισμούς 

Αγ.Θωμά και Κλειδίου-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” με 

το ποσό των 20.000,00 € με ταυτόχρονη 

ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 

02.63.6521.06 με τίτλο: “Τόκοι δανείων 

εσωτερικού-Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών, ελέγχου 

ποιότητας και μείωσης του μη 

τιμολογούμενου νερού σε τμήμα του δικτύου 

ύδρευσης Δηλεσίου και στους οικισμούς 



[8] 
 

Αγ.Θωμά και Κλειδίου-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” 

μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.07 με 

τίτλο: “Προμήθεια και εγκατάσταση 

συστήματος εντοπισμού διαρροών, ελέγχου 

ποιότητας και μείωσης του μη 

τιμολογούμενου νερού σε τμήμα του δικτύου 

ύδρευσης Δηλεσίου και στους οικισμούς 

Αγ.Θωμά και Κλειδίου-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” με 

το ποσό των 1.672.148,00 € μεταφέροντας 

ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εσόδων 

06.00.1322.02 με τίτλο “Προμήθεια και 

εγκατάσταση συστήματος εντοπισμού 

διαρροών, ελέγχου ποιότητας και μείωσης 

του μη τιμολογούμενου νερού σε τμήμα του 

δικτύου ύδρευσης Δηλεσίου και στους 

οικισμούς Αγ.Θωμά και Κλειδίου” μέσω του 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.02 με 

τίτλο: “Νέος Αγωγός Υδρευσης Σχηματαρίου-

Δηλεσίου ΣΥΝ” με το ποσό των 10.000,00 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του  Κ.Α. 

Εξόδων 02.63.6521.03 με τίτλο: “Τόκοι 

δανείων εσωτερικού-Νέος αγωγός ύδρευσης 

Σχηματαρίου / Δηλεσίου-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι -

ΑΠΟΦ.ΕΝΤ.39121/27.7.2018” μέσω του Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.04 με 

τίτλο: “Νέος αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου / 

Δηλεσίου-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι -

ΑΠΟΦ.ΕΝΤ.39121/27.7.2018” με το ποσό των 

1.350.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.02 με τίτλο: 

“Νέος Αγωγός Υδρευσης Σχηματαρίου-

Δηλεσίου ΣΥΝ” μέσω του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.05 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο 

"Νέος Αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου - 

Δηλεσίου"” με το ποσό των 100,00 € με 

ταυτόχρονη  ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.63.6521.07 με τίτλο: “Τόκοι 

δανείων εσωτερικού-Αρχαιολογικές εργασίες 

για το έργο "Νέος Αγωγός υδρευσης 

Σχηματαρίου - Δηλεσίου"-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” 

μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.08 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο 

"Νέος Αγωγός υδρευσης Σχηματαρίου - 

Δηλεσίου"-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” με το ποσό των 



[9] 
 

74.400,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.05 με τίτλο: 

“Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο "Νέος 

Αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου - Δηλεσίου"” 
μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.05 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο 

"Νέος Αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου - 

Δηλεσίου"” με το ποσό των 100,00 € με 

ταυτόχρονη  ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.63.6521.07 με τίτλο: “Τόκοι 

δανείων εσωτερικού-Αρχαιολογικές εργασίες 

για το έργο "Νέος Αγωγός υδρευσης 

Σχηματαρίου - Δηλεσίου"-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” 
μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του  Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.08 με 

τίτλο: “Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο 

"Νέος Αγωγός υδρευσης Σχηματαρίου - 

Δηλεσίου"-ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” με το ποσό των 

74.400,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.05 με τίτλο: 

“Αρχαιολογικές εργασίες για το έργο "Νέος 

Αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου - Δηλεσίου"” 
μέσω του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.11 με 

τίτλο: “Προμήθεια υλικών για την 

αναβάθμιση αθλητικών εγκαταστάσεων του 

Δήμου Τανάγρας” με το ποσό των 5.000,00 € 

με ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. 

Εξόδων 02.61.6521.01 με τίτλο: “Τόκοι 

δανείων εσωτερικού -Προμήθεια υλικών για 

την αναβάθμιση αθλητικών εγκαταστάσεων 

του Δήμου Τανάγρας-(ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” μέσω 

του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.09 με 

τίτλο: “Προμήθεια υλικών για την 

αναβάθμιση αθλητικών εγκαταστάσεων του 

Δήμου Τανάγρας” με το ποσό των 600.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εσόδων 06.00.1315.11 με τίτλο: “Προμήθεια 

υλικών για την αναβάθμιση αθλητικών 

εγκαταστάσεων του Δήμου Τανάγρας” μέσω 

του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.15 με 

τίτλο: “Προμήθεια απορριμματοφόρου με 

γερανό ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων” με το 

ποσό των 2.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.62.6521.01 με 



[10] 
 

τίτλο: “Τόκοι δανείων εσωτερικού -

Προμήθεια απορριμματοφόρου με γερανό 

ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων-

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι” μέσω του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.10 με 

τίτλο: “Προμήθεια απορριμματοφόρου με 

γερανό ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων” με το 

ποσό των 150.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.15 

με τίτλο: “Προμήθεια απορριμματοφόρου με 

γερανό ανύψωσης ημιυπόγειων κάδων” μέσω 

του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” με το ποσό των 31.000,00  € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον  Κ.Α. 

Εξόδων 02.00.6521 με τίτλο: “Τόκοι δανείων 

εσωτερικού”. 

 Ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: “Αποθεματικό” με το ποσό των 

13.800,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.00.6526 με τίτλο: 

“Χρεολύσια δανείων εσωτερικού” 

 Ενίσχυση του  Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: “Αποθεματικό” με το ποσό των 

25.200,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον  Κ.Α. Εξόδων 02.00.6492 με τίτλο: 

“Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης 

δικαστικών αποφάσεων ή συνβιβαστικών 

πράξεων” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6222 με 

τίτλο: “Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και 

τηλετυπία τέλη εσωτερικού” με το ποσό των 

20.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6223 με 

τίτλο: “Κινητή Τηλεφωνία” με το ποσό των 

10.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 
 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.35.6213 με 

τίτλο: “Υδρευση παραγωγικής διαδικασίας” 

με το ποσό των 40.000,00 € μεταφέροντας 

ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό”. 
 

 

  Η πρακτικογράφος 
 

                                                                                     

              Πίκου Ευαγγελία  


		2020-09-23T10:37:37+0300
	EVANGELIA PIKOU




